

# Câmara Municipal de São Felipe - BA

Terça-feira • 08 de outubro de 2019 • Ano V • Edição Nº 67

### **SUMÁRIO**



CAMARA MUNICIPAL		 	 	 	 	 		 	 		 	 		 		 	 2	2							
ATOS OFICIAIS		 		 	 		 		 	 2	2														
PORTARIA (Nº 06/2019	١,																							 _	>

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ANTÔNIO JORGE MACEDO

http://cmsaofelipeba.imprensaoficial.org/

### ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

**PORTARIA (Nº 06/2019)** 



## PODER LEGISLATIVO Câmara dos Vereadores de São Felipe ESTADO DA BAHIA

#### PORTARIA Nº 06/2019 de 08 de Outubro de 2019.

"Dispõe sobre a designação do Pregoeiro Oficial para a realização de licitação, na modalidade de Pregão, para a aquisição de bens e serviços comuns no âmbito da administração pública municipal, como se indica, e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO FELIPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e tem em vista o quanto disposto na Lei nº10.520, de 17 de Julho 2002.

#### **RESOLVE:**

- **Art. 1º.** Fica designado o Sr. João Antônio Azevedo Farias, inscrito no CPF sob o nº 427.783.445-00 para exercer a função de Pregoeiro Oficial, nas licitações da modalidade Pregão, na Câmara Municipal de São Felipe- Estada da Bahia.
- **Art. 3º.** Esta Portaria terá vigência de 90 (noventa) dias, iniciando no dia 01 de Outubro com término em 31 de Dezembro de 2019.
- **Art. 2º.** Os efeitos desta Portaria retroagirão a data de 01 de Outubro de 2019, revogando se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Felipe (BA), 08 de Outubro de 2019.

MARINALDO ALMEIDA DE SOUZA Presidente(a)